Requerimento Nº    062/2013

REQUEREMOS à Mesa, após as formalidades regimentais, de acordo com o Art.7º,

IX, XVI, da Lei Orgânica Municipal que o Sr. Prefeito Municipal envie ao Poder

Legislativo informações sobre quais são os critérios  e a forma de contratação adotada

para escolha dos monitores que prestam serviços nos ônibus.

   Justificativa:

O Poder Legislativo Municipal através de seus vereadores infra assinados solicitam o

esclarecimento sobre a forma de contratação dos monitores.

Sala das Sessões, 18 de novembro de 2.013

Domingos Antonio de Mattos    Lucas Comin Loureiro       Paulo César Missiatto

Presidente                                        Vereador                             1º Secretário

Norma Jamus Vilella    Leopoldo Augusto L. de Oliveira       José Mário Castaldi

Vice Presidente                                        Vereador                                   Vereador

Sebastião C. Barioni       Luis Roberto D. Broglio       Vera R. R. Amaral Pereira

     2ºSecretário                            Vereador                                   Vereadora

Prot. Nº 544/2013

Em 18/11/2013

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (X)

Rejeitado             (  )

Sessão de 18/11/2013

Presidente

Despachado

Em ____/_____/_____

Presidente